

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	56,00	KG	13,50	756,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	63,00	KG	5,20	327,60
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	51,00	KG	13,50	688,50
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	8,60	77,40
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	129,50	KG	17,30	2.240,35
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	65,00	KG	5,20	338,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	21,00	525,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	45,00	KG	24,00	1.080,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,90	KG	29,00	26,10
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	4,90	98,00
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	2,27	36,32
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	MÇ	2,23	53,52
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	1,97	7,88
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	1,97	7,88
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	KG	1,17	21,06
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	MÇ	2,47	51,87
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	MÇ	1,03	25,75
MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	4,09	32,72
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	85,80	KG	8,82	756,76
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	202,00	KG	9,64	1.947,28
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	5,18	31,08
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	6,63	6,63
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	0,95	1,90
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	6,63	6,63
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	1,57	39,25
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	UN	2,35	4,70
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	1,23	9,84
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	60,00	KG	1,27	76,20
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	3,27	3,27
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	95,00	KG	4,86	461,70
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,67	1,67
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	1,14	6,84
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	44,00	KG	0,98	43,12
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	135,00	KG	1,24	167,40
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	28,00	KG	3,97	111,16
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	1,49	37,25
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	3,06	3,06
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	52,00	UN	2,27	118,04
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	43,00	KG	1,30	55,90
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	22,00	KG	0,87	19,14
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	PCT	2,97	14,85
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	80,00	KG	0,86	68,80
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	90,00	KG	2,17	195,30
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	62,00	KG	8,45	523,90
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	120,00	KG	9,64	1.156,80
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	115,00	KG	8,82	1.014,30
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	10,40	KG	8,82	91,73

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	24,00	48,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	21,00	42,00
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	15,70	7,85
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	12,75	12,75
FILE DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	8,60	43,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,30	KG	17,30	126,29
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	13,50	54,00
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	10,45	62,70
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,47	9,88
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	1,17	1,17
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	1,97	8,87
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	2,23	13,38
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	1,03	6,18
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	PCT	2,97	14,85
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	1,30	5,20
BERINJELA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	1,07	4,28
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	0,87	3,48
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,49	5,96
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,14	4,56
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	0,98	8,82
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	5,00	30,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	120,00	UN	2,45	294,00
PANELA DE PRESSÃO POLIDA 7 LITROS	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	133,00	133,00
PANELA DE PRESSÃO TEFLON 7 LITROS	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	172,00	172,00
LÂMPADA MISTA 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	19,00	UN	29,00	551,00
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	280,00	280,00
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	5.400,00	5.400,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	LABORATÓRIO ANALISES CLINICAS SANTA RII	05.252.676/0001-96	10,00	UN	2.486,705	24.867,05
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	NGA - NUCLEO DE GERENCIAMENTO AMBIENTAI	09.325.263/0001-45	10,00	UN	3.700,00	37.000,00
SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	15,00	UN	44,20	663,00
NOREPINEFRINA 8 MG/4ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	CX	327,00	327,00
LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 100/25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	36,80	1.104,00
LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	22,30	669,00
LORAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	100,00	CX	4,20	420,00
AMITRIPTILINA 25MG - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	100,00	CX	9,00	900,00
FINASTERIDA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	50,00	CX	27,00	1.350,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	7,00	UN	252,00	1.764,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	6,00	UN	53,00	318,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	UN	20,00	100,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MASCARA DESCARTAVEL DUPLA COM ELASTICO PCTE C/100	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	11,00	110,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO P (PAR)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	20,00	100,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	FD	13,90	278,00
MOLA VIGIA CROMADA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXTENSÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	8,00	8,00
MANGUEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	2,60	2,60
CANO DE ALUMÍNIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	6,60	6,60
PROLONGADOR CURTO 55 MM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTC	53.345.880/0001-02	2,00	UN	8,00	16,00
MANGUEIRA DE NYLON	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	1,85	1,85
CINEMÁTICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTC	53.345.880/0001-02	2,00	UN	31,00	62,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	TOSTA & BARRETO S/S LTDA ME	19.442.178/0001-10	30,00	UN	120,00	3.600,00
FORMOCRESOL 10 ML	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	5,03	10,06
PAPEL CARBONO - CAIXA COM 12 UNIDADES	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	CX	1,91	1,91
TUBO LATEX Nº 200	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	20,00	UN	4,05	81,00
IONOMERO DE VIDRO R LÍQUIDO	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	4,00	UN	16,58	66,32
FIXADOR	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	10,86	21,72
HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A - POTE COM 10 GRAMAS	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	4,03	8,06
ESPELHO BUCAL Nº 05	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	70,00	UN	4,65	325,50
OTOSPORIN	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	14,32	14,32
CIMENTO PROV 200 GRAMAS	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	14,94	29,88
AVENTAL	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	UN	16,27	162,70
PAPEL GRAU GIRURGICO 9 X 24 - CAIXA COM 200 ENVELOPES	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	31,79	95,37
REVELADOR	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	4,00	UN	10,86	43,44
LUVA ESTERIL 7,5	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	200,00	UN	1,41	282,00
CARTÃO SMART CARD	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	50,00	100,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	380,00	380,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	COOPERSAMA COOPER DE TRABALHO NOS SERV.	07.500.642/0001-07	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS	ARLINDO FERREIRA TRANSPORTES - ME	09.387.326/0001-98	88.093,278	KM	2,40	211.423,87
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS	ARLINDO FERREIRA TRANSPORTES - ME	09.387.326/0001-98	20.196,722	KM	2,40	48.472,13
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	150,00	150,00
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	UN	8,05	96,60
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	24,00	LT	4,72	113,28
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	24,00	UN	5,00	120,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	50,00	FD	13,90	695,00
GUILHOTINA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	180,00	180,00
OBRAS E INSTALAÇÕES.	CONSTRUTORA CHAVES E CAMARGO LTDA - ME	16.482.340/0001-36	1,00	UN	14.870,00	14.870,00
RITALINA 10 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	3,00	CX	47,80	143,40
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	CX	228,60	457,20
RODO DE MADEIRA 40 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	UN	5,80	34,80
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	15,00	FD	10,40	156,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	24,00	LT	6,56	157,44

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	540,00	540,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	JULIO DOMINGOS PEDRASSOLI MEI	13.759.258/0001-18	1,00	UN	560,00	560,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	LIGA MONTEALTENSE DE FUTEBOL DE SALAO	02.246.347/0001-44	24,00	UN	195,00	4.680,00
CAMBARA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	17,00	51,00
ERICA ROSA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	11,00	UN	17,00	187,00
BONSAI	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
MANACA CHEIRO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	35,00	175,00
RESEDA GRANDE	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	20,00	80,00
CRAVINIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
RESEDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	11,00	UN	20,00	220,00
ROSA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	20,00	80,00
MINI ROEO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	12,00	UN	35,00	420,00
SERVIÇO MECÂNICO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	380,00	380,00
CHAPA	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	3,00	UN	19,00	57,00
BICO INJETOR	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	4,00	UN	144,00	576,00
PINO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	4,00	UN	29,00	116,00
ARRUELA	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
ARRASTADOR	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	728,00	728,00
EIXO DE ACIONAMENTO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	710,00	710,00
CAME DE COMANDO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	794,00	794,00
ARRUELA ENCOSTO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	4,00	UN	16,00	64,00
BOMBA DE PALHETA	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	280,00	280,00
REPARO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	98,00	98,00
JOGO DE REPARO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	4,00	UN	54,00	216,00
VÁLVULA	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	160,00	160,00
ROLETE DO PINHÃO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	4,00	UN	39,00	156,00
PEDRA BRITA N° 02 (23 mm) - TONELADA	SULPAV -TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTE	07.855.006/0002-70	75,00	TON	27,00	2.025,00
SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1,00	UN	1.890,00	1.890,00
CONTATOR	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	350,00	350,00
TUBO COM FERRO 1,00 M X 60 DIAMENTRO	GRANILITE JABOTICABAL LTDA	50.383.504/0001-06	55,00	UN	110,00	6.050,00
BEBEDOURO DE ÁGUA GELADA E FILTRADA RV 200 COM TANQUE SERPENTINA EM AÇO INOX 304/24, RESERVATORIO DE 100 LITROS E VAZÃO DE 200 LITROS	REFRIGERAÇÃO VITOR LTDA EPP	49.022.304/0001-49	1,00	UN	2.820,00	2.820,00
FILTRO	REFRIGERAÇÃO VITOR LTDA EPP	49.022.304/0001-49	1,00	PÇ	160,00	160,00
PORTA DE CORRER MEDINDO 1,5 X 2,0 METROS EM MDF NA COR BRANCO	STHYLUS COMERCIO DE MOVEIS E DECORACOES	20.076.524/0001-73	1,00	UN	1.470,00	1.470,00
PAINEL DE TV ACOPLADO MEDINDO 2,5 X 0,74 METROS EM MDF 15MM BRANCO	STHYLUS COMERCIO DE MOVEIS E DECORACOES	20.076.524/0001-73	1,00	UN	650,00	650,00
PRÓTESE TOTAL INFERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	5,00	UN	240,00	1.200,00
PRÓTESE PARCIAL REMOVIVEL	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	10,00	UN	240,00	2.400,00
PRÓTESE TOTAL SUPERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	6,00	UN	240,00	1.440,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	NATALIA KONDO ME	97.535.767/0001-57	1,00	UN	440,00	440,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTE	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
ANEL 06 X1,6 MM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTE	53.345.880/0001-02	2,00	UN	3,00	6,00
FILTRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTE	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	60,00	60,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ANEL 08 X 1,6 MM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTD	53.345.880/0001-02	2,00	UN	3,00	6,00
ANEL 08 X 2,5 MM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTD	53.345.880/0001-02	2,00	UN	3,00	6,00
GÁS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTD	53.345.880/0001-02	1,00	KG	173,00	173,00
ÓLEO SINTÉTICO COMPRESSOR AR CONDICIONADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTD	53.345.880/0001-02	0,10	UN	85,00	8,50
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	25,00	GL	51,60	1.290,00
DETERGENTE LIMPA PEDRAS 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	6,00	GL	48,20	289,20
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	29,00	KG	5,20	150,80
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	12,00	54,00
FILE DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	8,60	30,10
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	31,00	KG	17,30	536,30
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	132,50	KG	13,50	1.788,75
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	45,00	KG	24,00	1.080,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,30	KG	29,00	95,70
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	PCT	4,90	63,70
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	KG	18,60	390,60
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	PCT	5,50	115,50
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	23,00	KG	21,00	483,00
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	MÇ	1,03	25,75
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	MÇ	2,47	51,87
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	KG	1,97	41,37
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	1,17	11,70
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	MÇ	2,27	38,59
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	28,00	MÇ	2,23	62,44
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	71,00	KG	1,27	90,17
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,14	3,42
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	1,17	7,02
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	1,49	31,29
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	2,89	2,89
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	UN	2,35	54,05
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	0,95	4,75
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,50	KG	1,67	12,53
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,01	4,02
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	31,00	KG	3,97	123,07
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	70,00	UN	2,27	158,90
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	102,00	KG	1,24	126,48
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	30,00	KG	2,77	83,10
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	KG	4,86	63,18
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	KG	0,98	19,60
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	9,00	PCT	2,97	26,73
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	0,50	KG	1,78	0,89
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	95,00	KG	0,86	81,70
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	40,00	KG	1,30	52,00
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	25,00	KG	0,87	21,75
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	82,00	KG	2,17	177,94
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	8,00	KG	8,45	67,60
CAÇÃO EM POSTAS	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	22,00	KG	18,25	401,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	160,00	KG	8,82	1.411,20
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	PCT	2,97	8,91
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	8,00	KG	1,30	10,40
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	0,87	3,48
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,67	5,01
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,57	2,36
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,49	5,96
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	MÇ	2,01	10,05
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	1,97	10,84
QUIABO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	3,96	11,88
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	1,03	6,18
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,23	6,69
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	1,17	0,59
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,50	KG	17,30	129,75
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	12,00	60,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	11,50	51,75
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	21,00	21,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	24,00	24,00
OVO DE PÁSCOA 100 GRAMAS	SHIVA PARVATI PRODUTOS ALIMENTICIOS LTE	04.897.139/0001-30	887,00	UN	9,00	7.983,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO AR SPLIT 18.000 BTUS	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	670,00	670,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	780,00	780,00
ULTRA GLOSS LITRO PRIMMA FL2034	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	5,00	UN	72,00	360,00
LÂMPADA ESMAGADONA 12 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	3,50	3,50
LÂMPADA 1141 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	3,50	3,50
LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	3,50	3,50
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	1,00	UN	4.100,00	4.100,00
BUCHA	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	4,00	UN	120,00	480,00
ANEL	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	1,00	UN	180,00	180,00
BOBINA DUPLA VOLTAGEM	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	1,00	JG	1.508,00	1.508,00
RETENTOR	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	2,00	UN	40,00	80,00
BUCHA DE GUIA	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	10,00	UN	20,00	200,00
DIAFRAGMA	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	1,00	UN	80,00	80,00
JOGO DE PASTILHA DE INOX	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	1,00	UN	250,00	250,00
ROTOR	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	10,00	UN	95,00	950,00
MACARRÃO CASEIRO 500 GRAMAS	SILVA & PIROLA LTDA ME	19.208.599/0001-81	200,00	UN	3,96	792,00
PORTEIRO ELETRÔNICO HDL F8	MARCIO AGOSTINI ME	67.374.421/0001-53	1,00	UN	190,00	190,00
TERMINAL TDM 200	MARCIO AGOSTINI ME	67.374.421/0001-53	1,00	UN	45,00	45,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CONSTRUTORA GDA LTDA - EPP	23.428.739/0001-02	100,00	UN	1.496,45	149.645,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTE	13.036.412/0001-23	3,00	UN	60,00	180,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTE	13.036.412/0001-23	4,00	UN	70,00	280,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTE	13.036.412/0001-23	5,00	UN	90,00	450,00
REPARO	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	2,00	UN	45,00	90,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CABO DE ENGATE TOMADA DE FORÇA	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	390,00	390,00
CORPO CENTRAL 3/8'' COMANDO DANFOS	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	2,00	UN	795,00	1.590,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	340,00	340,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
EXTINTOR VEICULAR PQS ABC 01 KG	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	2,00	UN	75,00	150,00
EXTINTOR VEICULAR PQS ABC 01 KG	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	6,00	UN	75,00	450,00
EXTINTOR PQS 2 KG	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	5,00	UN	100,00	500,00
SISTEMA COMB EM PRINCIOS DE INCENDIO, EXTINTORES, MANGUEIRAS, CONECTORES E ACESSORIOS	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	1,00	UN	75,00	75,00
AREIA GROSSA	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	45,00	M3	70,00	3.150,00
ENCERADO Locomotiva LONA 8 06 X 05	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES	45.236.791/0001-91	1,00	UN	1.038,80	1.038,80
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	90,00	FD	13,90	1.251,00
SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	1,15	17,25
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	32,00	UN	4,99	159,68
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	UN	3,49	139,60
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,00	UN	1,49	74,50
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	UN	3,98	159,20
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	UN	4,99	149,70
AMACIANTE 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	9,99	99,90
BUTILBROMETO DE ESOPOLAMINA 10 MG + PARACETAMOL 500MG CX 20	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	100,00	CX	14,10	1.410,00
LISINOPRIL 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	7,00	CX	30,00	210,00
TANDRIFLAN - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	17,78	533,40
LORATADINA 10 MG - CAIXA COM 480 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	CX	95,20	95,20
DAFLON 1000 CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	CX	128,52	385,56
DIOSMIN 500 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	CX	98,23	294,69
BI-PROFENID 150 MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	CX	40,76	122,28
RITMONORM 300 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	CX	76,09	228,27
XALATAN 50 MCG SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA GOTAS 2,5 ML	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	2,00	UN	127,47	254,94
ALLEGRA 180 MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	CX	66,98	200,94
CITONEURIN 500 MCG + 100 MG + 100 MG 20 DRAGEAS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	CX	43,72	131,16
ANNITA 500 MG 6 COMP	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	UN	61,17	183,51
PROCTYL POMADA 30 GRAMAS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	UN	41,18	123,54
LEITE EM PO 800 GRAMAS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	4,00	UN	50,40	201,60
UTROGESTAN 200 MG CX	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	UN	42,62	127,86
FRALDAS TAMANHO M	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	6,00	PCT	52,00	312,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ARTROLIVE	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	CX	178,36	535,08
XARELTO 20 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	CX	220,73	662,19
FRALDA PEQUENA	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	6,00	UN	52,00	312,00
LEUCOGEN 200 MG - FRASCOS 120 ML	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	FR	87,40	262,20
ATENOL 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	CX	67,80	203,40
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	12,00	KG	8,45	101,40
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	80,00	KG	2,17	173,60
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	37,00	PCT	2,97	109,89
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	26,00	KG	0,87	22,62
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	90,00	KG	0,86	77,40
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	1,49	38,74
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	9,84	19,68
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	62,00	KG	1,27	78,74
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	6,63	3,32
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	109,00	KG	4,86	529,74
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	133,00	KG	1,24	164,92
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,27	6,54
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,50	KG	1,67	9,19
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	2,01	2,01
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	1,14	2,85
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	83,00	UN	2,27	188,41
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	2,77	4,16
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	1,23	8,61
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,57	4,71
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	KG	0,98	39,20
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	32,00	KG	3,97	127,04
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,17	1,17
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	42,00	MÇ	2,23	93,66
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	26,00	MÇ	1,03	26,78
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	2,27	36,32
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	MÇ	2,47	44,46
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	1,17	5,85
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	38,00	KG	1,97	74,86
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	KG	24,00	1.440,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	18,60	465,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	82,50	KG	17,30	1.427,25
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	9,50	4,75
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	66,00	KG	11,50	759,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	38,50	KG	8,60	331,10
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	29,50	KG	13,50	398,25
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	58,00	KG	5,20	301,60
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	45,00	KG	9,64	433,80
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	160,00	KG	8,82	1.411,20
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	8,00	KG	8,82	70,56
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	18,60	55,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,10	KG	24,00	98,40
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,10	KG	21,00	86,10
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	MÇ	2,27	4,54

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	3,24	16,20
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	1,03	4,12
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,20	KG	1,97	6,30
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	1,17	1,17
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	2,47	19,76
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	2,23	17,84
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	13,50	47,25
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,20	UN	19,50	101,40
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,20	KG	11,50	59,80
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	12,00	66,00
FRALDINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	16,80	134,40
FILE DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,80	KG	8,60	92,88
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,80	KG	17,30	100,34
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	10,45	62,70
LINGUIÇA DE FRANGO FININHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	14,85	89,10
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	17,00	102,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	18,00	KG	5,00	90,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	PCT	2,97	11,88
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	0,87	3,48
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,49	5,96
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	9,84	2,95
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	UN	2,27	6,81
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,90	12,90
ESPONJA DUPLA FACE - PACOTE COM 3 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,99	29,90
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	UN	2,99	71,76
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	3,99	39,90
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	UN	4,99	59,88
AROMATIZADOR DE AR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	9,89	49,45
VASSOURA CAIPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	UN	9,99	29,97
VASSOURA NYLON	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	UN	9,99	29,97
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	UN	1,69	81,12
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	36,00	FR	2,99	107,64
INSETICIDA 300 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	FR	6,99	34,95
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	2,00	UN	500,00	1.000,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	2,00	UN	500,00	1.000,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	89,00	89,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	89,00	89,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	1.550,00	1.550,00
OBTURADOR PROVISORIO 25 GRAMAS	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	2,00	UN	21,50	43,00
ENVELOPE P. ESTERIL 90 X 260 - CAIXA COM 100 UNIDADES	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	10,00	CX	29,55	295,50
MATERIAL DE MOLDURA PERFIL FLUIDO	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	2,00	UN	56,75	113,50
MATERIAL DE MOLDURA PERFIL CUB	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	2,00	UN	59,35	118,70
MATERIAL DE MOLDURA PERFIL DENSO	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	2,00	UN	102,95	205,90
MATERIAL DE MOLDURA GEL	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	2,00	UN	59,80	119,60

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MATERIAL DE MOLDURA	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	2,00	UN	79,50	159,00
MATERIAL DE MOLDURA ZETAPLUS	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	2,00	UN	116,50	233,00
RESINA Z350 COR A2B 3M	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	1,00	UN	186,40	186,40
HEMOSPON	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	10,00	UN	34,90	349,00
GERME 5 LITROS	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	5,00	UN	35,50	177,50
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	10,00	UN	3,30	33,00
IONOMERO DE VIDRO F PÓ	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	3,00	UN	49,90	149,70
IONOMERO DE VIDRO F LÍQUIDO	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	3,00	UN	46,80	140,40
FIXADOR	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	5,00	UN	18,60	93,00
REVELADOR	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	5,00	UN	18,60	93,00
ALGINATO PARA IMPRESSÃO, DIATOMITA, ALGINATO DE POTÁSSIO, SULFATO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE MAGNÉSIO, ÓXIDO DE FERRO, TETRASÓDIO, PIROFOSFATO E ÓLEO DE SPEARMINT, TIPO L - PACOTE DE 454 GRAMAS	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	10,00	PCT	17,99	179,90
RESINA Z100 A3.5	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	3,00	UN	51,90	155,70
RESINA Z100 A3	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	5,00	UN	51,90	259,50
RESINA Z100 A2	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	5,00	UN	51,90	259,50
ÁGUA DESTILADA 5 LITROS	ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO ME	22.980.516/0001-82	10,00	GL	11,95	119,50
REATOR FLÚOR 1 X 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	3,00	UN	22,00	66,00
LÂMPADA FLÚOR 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	25,00	UN	11,00	275,00
LÂMPADA FLÚOR 32 W	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	50,00	UN	7,25	362,50
SOQUETE DE ADAPTAÇÃO	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	1,00	PÇ	8,95	8,95
LÂMPADA MISTA 250 W	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	21,00	UN	26,90	564,90
LAMPADA 65 X 220	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	1,00	UN	59,00	59,00
CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	120,00	UN	2,76	331,20
SOQUETE DE ADAPTAÇÃO	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	2,00	PÇ	8,95	17,90
LÂMPADA MISTA 250 W	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	4,00	UN	26,90	107,60
PINO FEMEA	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	1,00	PÇ	3,97	3,97
LAMPADA ESPIRAL 30 X 220 V	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	4,00	UN	23,62	94,48
PINO MACHO	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	1,00	PÇ	3,97	3,97
ABRACADEIRA PLÁSTICA 200 X 3,6 MM	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	1,00	UN	9,90	9,90
ABRACADEIRA PLÁSTICA 300 X 4,8 MM	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	NATALIA KONDO ME	97.535.767/0001-57	4,00	UN	253,75	1.015,00
RECAPEAMENTO DE ASFÁLTICO	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LI	07.855.006/0001-90	2.058,00	M2	27,37	56.327,46
RECAPEAMENTO DE ASFÁLTICO	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LI	07.855.006/0001-90	3.240,00	M2	24,23	78.505,20
MASSA ASFÁLTICA CBUQ	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LI	07.855.006/0001-90	50,00	TON	230,00	11.500,00
MASSA ASFALTICA CBUQ: CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE COM AGREGADOS PETREOS	FAVA & FAVA CONSTRUTORA LTDA - ME	19.921.237/0001-33	300,00	SC	15,00	4.500,00
RELE TEMPO ESTRELA TRIANGULO 30S	CELSO MARTONETO ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	112,00	112,00
RELE TERM RW67 75-90A	CELSO MARTONETO ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	390,00	390,00
CONTATOR CWM 32.22	CELSO MARTONETO ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	160,00	160,00
CONTATOR CWM 95.22	CELSO MARTONETO ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	986,00	986,00
AUTO TRAFÓ, PARTIDA PESADA 30 CV	CELSO MARTONETO ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	780,00	780,00
CONTATOR CWM 80.22	CELSO MARTONETO ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	795,00	795,00
INSULINA HUMALOG MIX 25 KWIK - BIFASICO LISPRO - CAIXA COM 5 AMPOLAS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	1,00	CX	189,73	189,73
BOMBOM ESPECIALIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	120,00	UN	8,54	1.024,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	40,00	UN	2,99	119,60
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	40,00	UN	5,39	215,60
NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	250,00	CX	1,54	385,00
LÂMPADA H3 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
ROLAMENTO 6201	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	16,00	32,00
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	4,00	CX	777,98	3.111,92
ENCERADO LOCOMOTIVA LONA 8 06 X 05	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES	45.236.791/0002-72	1,00	UN	1.038,80	1.038,80
BATERIA 100 AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	500,00	500,00
SOL. LIGA/DESLIGA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	93,10	93,10
FIO PARA INSTALAÇÃO 8 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,20	5,20
PALHETA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	31,90	31,90
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	25,90	51,80
TERMINAL FIO COM FURO 1/4	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	0,80	0,80
FUSIL LAMINA 15 AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	21,78	21,78
PALHETA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	28,90	28,90
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	31,90	31,90
ANEL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,80	19,80
ROTOR DO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	410,90	410,90
ROLAMENTO ALTERNADOR BOSCH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	33,69	33,69
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	29,68	29,68
REGULADOR DE VOLTAGEM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	247,70	247,70
BATERIAL 80 AMP LD	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	400,00	400,00
TAPETE VINIL INJETADO 1,98 X 0,90 METROS	VISUAL PERSONALIZACOES LTDA - ME	14.775.171/0001-05	1,00	UN	370,00	370,00
INT AR COMPRIMIDO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	67,79	67,79
INT PRESSÃO AR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	57,78	57,78
FUSIVEL 30 AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	0,50	2,00
CHAVE DE SETA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	167,23	167,23
LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	362,68	362,68
TAPETE VINIL INJETADO 1,80 X 0,80 METROS	VISUAL PERSONALIZACOES LTDA - ME	14.775.171/0001-05	1,00	UN	330,00	330,00
CHAVE DE SETA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	137,98	137,98
VÁLVULA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	320,00	320,00
VÁLVULA PEDAL	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	400,00	400,00
MANGUEIRA 3/4 2 TRAMAS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	30,00	30,00
NIPLE DE REDUÇÃO 1/2 NPT X 1/2 NPT	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	13,50	27,00
CONEXÃO HIDRAULICA 3/4 X 1/2	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	25,00	50,00
NIPLE DE REDUÇÃO 3/4 NPT X 3/4 NPT	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	10,00	20,00
VÁLVULA 4 VIAS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	270,00	270,00
CONEXÃO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	20,00	40,00
MANGUEIRA HIDR.	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	35,00	70,00
VÁLVULA REGULADOR PRESSÃO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	200,00	200,00
PARAFUSO 9/16 X 6	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	PÇ	2,50	10,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	40,00	80,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	15,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.470,00	1.470,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	930,00	930,00
ILHOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	44,00	UN	5,00	220,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	JOSE ROMEU BATISTON - ME	13.311.694/0001-20	4,00	UN	430,00	1.720,00
JOGO DE DENTE LATERAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	530,00	530,00
JOGO DE DENTE FRONTAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.830,00	1.830,00
JOGO DE DENTE DIANTEIRO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	2.170,00	2.170,00
CABO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	MT	350,00	700,00
LUVA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	840,00	840,00
CRUZETA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	540,00	540,00
CORREIA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	170,00	170,00
ESTICADOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	240,00	240,00
DEFLETOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	145,00	290,00
POLIA 1122.195.0400	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	4,00	UN	30,00	120,00
EIXO DIANTEIRO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	KIT	2.130,00	2.130,00
BATENTE DA PORTA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	PÇ	170,00	340,00
JOGO DE VEDACAO DIFERENCIAL DIANTEIRA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.320,00	1.320,00
COXIM CAMBIO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	PÇ	250,00	500,00
MANCAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	1.200,00	2.400,00
JOGO DE REPARO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	290,00	580,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	1.115,00	1.115,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	10.440,00	KG	1,86	19.418,40
ÁCIDO FLUOSSILICICO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	2.250,00	KG	1,60	3.600,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PETRAS - PLANEJAMENTO E ASS. EM ADM. S/	06.349.996/0001-21	1,00	UN	6.350,00	6.350,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	1.700,00	1.700,00
MIMPARA 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CM HOSPITALAR S.A.	12.420.164/0003-19	4,00	CX	600,18	2.400,72
BARRA CANTONEIRA	MARIA MARTA SANT ANA 12919562800	17.013.080/0001-12	1,00	UN	42,00	42,00
BARRA CANTONEIRA 1 POLEGADA	MARIA MARTA SANT ANA 12919562800	17.013.080/0001-12	3,00	UN	39,00	117,00
DOBRADIÇA	MARIA MARTA SANT ANA 12919562800	17.013.080/0001-12	2,00	UN	10,00	20,00
PUCHADOR	MARIA MARTA SANT ANA 12919562800	17.013.080/0001-12	1,00	UN	18,00	18,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	MARIA MARTA SANT ANA 12919562800	17.013.080/0001-12	1,00	UN	177,00	177,00
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	5,76	138,24
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	0,66	26,40
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	3,47	69,40
PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	9,25	185,00
ORÉGANO 10 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,35	23,50
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	3,74	224,40
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	45,00	UN	7,90	355,50
MARGARINA VEGETAL 75% LIPÍDIOS - EMBALAGEM 3 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	BD	26,40	396,00
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	3,19	191,40
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	2,89	173,40
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,89	11,56
GELATINA EM PÓ SABOR FRAMBOESA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	8,76	43,80
GELATINA EM PÓ SABOR PÊSSEGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	8,76	43,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GELATINA SABOR ABACAXI	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	8,76	43,80
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	8,76	43,80
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	8,76	43,80
FLOCOS DE CEREAIS - TRIGO, CEVADA E AVEIA (03 CEREAIS)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	11,25	45,00
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	4,53	45,30
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	PCT	11,69	935,20
ERVILHA EM CONSERVA 3100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	9,70	48,50
DOCE DE LEITE	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	BD	39,90	159,60
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	8,15	407,50
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	CX	6,75	270,00
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	3,12	124,80
AVEIA EM FLOCOS FINOS 200 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	3,42	13,68
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,40	96,00
AÇAFRÃO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	2,89	11,56
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	70,00	PCT	10,00	700,00
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,43	9,72
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,89	144,50
MILHO PIPOCA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,79	17,90
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	35,00	PCT	8,15	285,25
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	4,09	147,24
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	5,99	143,76
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	5,76	207,36
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	3,12	93,60
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,48	9,92
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,84	38,40
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	3,12	124,80
GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	8,76	43,80
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,22	111,00
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	UN	1,17	23,40
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	PCT	6,15	369,00
SEQUILHOS 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	50,00	PCT	6,30	315,00
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	50,00	PCT	4,93	246,50
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	50,00	PCT	3,73	186,50
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	30,00	UN	3,00	90,00
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	1,63	16,30
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	1,58	15,80
FÓSFORO 10 CAIXAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	MÇ	1,77	17,70
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	2,47	24,70
FILME PVC TRANSPARENTE 28CM X 15M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	UN	3,48	17,40
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	40,00	PCT	2,08	83,20
CHOCOLATE GRANULADO 1 KG CONTENDO AÇUCAR, CACAU EM PÓ, AMIDO DE MILHO, GLICOSE DE MILHO, ÓLEO DE SOJA E/OU ALGODÃO E OU PALMA HIDROGENADO, SAL, EMILSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE. NÃO CONTÉM GLUTEN.	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	4,00	UN	7,18	28,72
CANELA EM PÓ 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	1,10	11,00
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	1,10	11,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	100,00	PCT	11,98	1.198,00
CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	2,00	20,00
FARINHA LACTEA 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	4,00	UN	10,89	43,56
GRÃO DE BICO 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	4,00	UN	4,80	19,20
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	50,00	PCT	5,28	264,00
SUCO DE MARACUJÁ	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	24,00	UN	5,68	136,32
MOSTARDA 180 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	30,00	UN	1,90	57,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	960,00	UN	2,70	2.592,00
CATCHUP 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	40,00	UN	2,95	118,00
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	10,40	104,00
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	PCT	2,08	24,96
CATCHUP 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	UN	2,95	17,70
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	18,00	PCT	11,98	215,64
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	15,00	UN	2,47	37,05
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	3,00	30,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	120,00	UN	2,70	324,00
FÓSFORO 10 CAIXAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	MÇ	1,77	8,85
AMEIXA SECA 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	PCT	9,99	19,98
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	5,28	52,80
SUCO DE MARACUJÁ	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	UN	5,68	68,16
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	CX	0,97	4,85
MOSTARDA 180 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	UN	1,10	6,60
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	PCT	1,63	3,26
ADOÇANTE LÍQUIDO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	FR	1,98	3,96
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	1,46	21,90
ORÉGANO 10 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,35	11,75
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	UN	1,10	52,80
MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPÍDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	5,26	78,90
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,50	35,00
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,40	12,00
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,09	49,08
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,76	69,12
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	3,50	17,50
SUCO DE PESSEGO 2 L	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	GL	5,99	71,88
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,43	4,86
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,76	69,12
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	3,74	56,10
MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	6,78	40,68
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	3,19	19,14
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,89	17,34
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,89	17,34
LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	7,00	14,00
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,80	84,00
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	0,70	1,40
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	0,66	3,96
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	0,70	1,40
GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	0,70	1,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GELATINA SABOR ABACAXI	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	0,70	1,40
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,22	4,44
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	2,07	10,35
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	11,69	70,14
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	6,75	33,75
ERVILHA EM CONSERVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	1,49	22,35
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,73	13,65
CHOCOLATE GRANULADO 150 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	KG	2,45	9,80
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	4,55	18,20
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,48	14,88
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	3,84	23,04
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,12	31,20
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,12	31,20
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	3,12	46,80
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 325 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	7,00	UN	7,87	55,09
AZEITE 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	6,99	34,95
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	18,00	PCT	10,00	180,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	40,00	PCT	6,15	246,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.550,00	1.550,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	900,00	900,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	400,00	400,00
BOLA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	99,99	199,98
BOLA FUTSAL	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	3,00	UN	179,99	539,97
SOJA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	3,00	PCT	160,00	480,00
CORANTE DE BANANA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	GL	100,00	100,00
AROMA DE BANANA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	GL	125,00	125,00
ANTIESPUMANTE	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	2,00	GL	130,00	260,00
CORANTE DE BAUNILHA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	UN	100,00	100,00
AROMA DE BAUNILHA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	UN	125,00	125,00
TELA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	UN	150,00	150,00
RESISTENCIA SUPERIOR DA EMBALADEIRA - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	2,00	UN	60,00	120,00
RESISTENCIA INFERIOR DA EMBALADEIRA - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	2,00	UN	60,00	120,00
FILME BOBINA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	5,00	UN	360,00	1.800,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	4,00	UN	110,00	440,00
BALANÇA ELETRÔNICA	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	136,00	136,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	7,00	UN	41,46	290,22
MESA 25MM 2,0 X 0,80 METROS	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	3,00	UN	572,00	1.716,00
TOALHA DE BANHO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	26,00	UN	6,99	181,74
TOALHA DE BANHO FELPUDA	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	15,00	UN	12,35	185,25
TOALHA DE ROSTO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	50,00	UN	3,99	199,50
TOALHA BANHO FELPUDA 70X140	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	10,00	UN	6,99	69,90
TRAVESSEIRO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	15,00	UN	19,99	299,85
CORREDIÇA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	6,00	6,00
MOLA DE TRAÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	3,00	UN	5,00	15,00
CABEÇOTE	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	15,00	15,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	17,00	17,00
CARBURADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	220,00	220,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PROTEÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	69,00	138,00
CABO DE MANEJO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	95,00	95,00
CABO ACELERADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	69,00	69,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	18,00	18,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	190,00	190,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	95,00	95,00
SOPRADOR STIHL BG-86	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	1.299,00	1.299,00
ROÇADEIRA COSTAL STIHL	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	2.020,00	2.020,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	120,00	120,00
EIXO DE ARTICULAÇÃO WHT 65/F	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	10,00	10,00
AGULHA DE ADMISSÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	40,00	40,00
ALAVANCA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	20,00	20,00
CONEXÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	PÇ	65,00	130,00
CARÇAÇA DO TANQUE	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	179,00	179,00
EIXO BALANCEIRO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	49,00	49,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	16,00	16,00
EIXO DE ACIONAMENTO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	98,00	98,00
CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	10,00	10,00
ROLAMENTO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	83,00	83,00
ARRUELA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	PÇ	20,00	40,00
PRISIONEIRO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	23,00	23,00
JOGO DE REPARO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	40,00	40,00
ALAVANCA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	20,00	20,00
AGULHA DE ADMISSÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	40,00	40,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	9,00	KG	5,00	45,00
COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,70	KG	14,80	99,16
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	13,50	47,25
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	UN	19,50	156,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	12,00	48,00
FILÉ DE MERLUZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	13,70	82,20
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	17,30	121,10
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	21,00	73,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	24,00	84,00
PIMENTÃO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	6,99	6,99
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	4,99	7,49
LIMÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	1,99	7,96
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	MÇ	1,99	9,95
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	5,99	5,99
BATATA INGLESA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,50	KG	4,99	57,39
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	3,99	11,97
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	MÇ	3,99	27,93
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,70	KG	6,63	4,64
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,70	KG	6,63	4,64
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	0,98	9,80
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,49	5,96
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	14,20	KG	8,82	125,24
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	36,00	UN	180,00	6.480,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	63,00	UN	180,00	11.340,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	108,00	UN	10,00	1.080,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	63,00	UN	180,00	11.340,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	9,00	UN	180,00	1.620,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	135,00	UN	10,00	1.350,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	360,00	UN	10,00	3.600,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	9,00	UN	48,00	432,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	18,00	UN	48,00	864,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	18,00	UN	48,00	864,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	27,00	UN	48,00	1.296,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	315,00	UN	10,00	3.150,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	18,00	UN	48,00	864,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	360,00	UN	10,00	3.600,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	9,00	UN	180,00	1.620,00
RECAPEAMENTO DE ASFÁLTICO	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LI	07.855.006/0001-90	210,016	M2	24,23	5.088,69
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	3.700,00	3.700,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
LÂMPADA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	31,00	62,00
LÂMPADA 6912 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	3,50	3,50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
AREIA GROSSA	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	45,00	M3	70,00	3.150,00
SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	8,00	GL	100,00	800,00
SUCO CONCENTRADO UVA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	8,00	GL	100,00	800,00
SUCO CONCENTRADO LARANJA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	8,00	UN	100,00	800,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	680,00	680,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	550,00	550,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	170,00	170,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	500,00	500,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	130,00	130,00
LUVA COM DEDOS	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	129,00	129,00
MEIA CALÇA COMPRIDA - TAMANHO G	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	229,00	229,00
COLETE MASCULINO SEQUELA DE QUEIMADURA	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	415,00	415,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	75,55	KG	8,82	666,35
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,00	PCT	4,90	68,60
QUEIJO MINEIRO PARA RALAR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	32,00	160,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	21,00	42,00
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	5,50	27,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	27,60	KG	24,00	662,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	KG	18,60	744,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	29,00	290,00
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	9,50	52,25
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	KG	11,50	460,00
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	KG	17,00	680,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	54,00	KG	17,30	934,20
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	KG	13,50	540,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	KG	8,60	412,80
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	36,00	KG	4,99	179,64
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	77,00	PCT	5,99	461,23
LIMÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,00	KG	1,99	27,86
LARANJA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	95,00	KG	1,89	179,55
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,50	KG	5,99	134,78
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	39,00	MÇ	3,99	155,61
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	MÇ	4,99	9,98
BATATA INGLESA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	4,99	19,96
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	MÇ	1,99	39,80
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	4,86	58,32
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	UN	2,35	18,80
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	0,98	7,84
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	1,60	19,20
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,50	KG	1,67	19,21
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	19,00	KG	1,49	28,31
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	2,77	4,16
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,84	9,84
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,50	KG	1,14	13,11
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	UN	2,27	52,21
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	48,00	KG	1,27	60,96
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	128,00	KG	1,24	158,72
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	3,97	103,22
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	87,00	KG	2,17	188,79
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CENTRO MEDICO PIRANGI LTDA	17.347.020/0001-36	1,00	UN	150,00	150,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	6,00	UN	33,77	202,62
LEITE EM PO 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	15,00	UN	32,93	493,95
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	183,40	183,40
CETOPROFENO PÓ LIÓFILO INJETÁVEL 100MG - ENDOVENOSO - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	167,00	5.010,00
CETOPROFENO 50MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	UN	83,80	2.514,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	120,00	120,00
BUCHA BANDEIJA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	PÇ	40,00	160,00
KIT AMORTECEDOR DIATEIRO SAVEIRO/GOL/SANTANA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	80,00	160,00
TERMINAL	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	65,00	65,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PIVOR DE SUSPENSÃO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	60,00	120,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	PÇ	130,00	260,00
PNEU 175/70 R13	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	185,00	370,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTD	13.036.412/0001-23	8,00	UN	60,00	480,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	JULIO DOMINGOS PEDRASSOLI MEI	13.759.258/0001-18	1,00	UN	280,00	280,00
MASCARA DE SEGURANÇA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	UN	2,50	25,00
TESOURA DE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	52,00	52,00
COLHER DE PEDREIRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	17,00	34,00
VASSOURA DE GRAMA PLÁSTICA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	18,00	18,00
AVENTAL	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	39,00	39,00
SERROTE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	85,00	170,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	15,00	45,00
ROUNDUO ORIGINAL 5 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	GL	135,00	135,00
DIAZITOP 25 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	4,00	16,00
K-OTRINE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	LT	9,00	18,00
FORMICIDA GRAN. COM 500 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	7,00	7,00
CADEADO 30 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	14,00	14,00
CHAVE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	6,00	6,00
ALICATE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	22,00	22,00
FITA ISOLANTE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	3,00	6,00
SOQUETE SS028	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	3,00	3,00
PINO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	4,00	16,00
DUREPOXI	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	4,50	4,50
ARAME GALVANIZADO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	KG	9,00	9,00
BARBANTE NYLON	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	5,00	5,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	21,00	42,00
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	16,00	32,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% GL DE 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	GL	15,40	92,40
RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	21,00	21,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	GL	56,00	168,00
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	UN	7,90	63,20
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	UN	9,90	79,20
REFIL RODO DE ALUMINIO 40 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	2,80	5,60
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	76,00	76,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	76,00	76,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	FD	72,00	72,00
PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	4,90	9,80
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	15,00	LT	5,30	79,50
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	50,00	UN	2,90	145,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	40,00	FD	12,90	516,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	17,00	34,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	46,00	92,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	16,90	33,80
SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	12,00	12,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	PCT	3,67	110,10
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	CX	7,90	2.370,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	20,00	20,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	20,00	20,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	90,00	UN	0,45	40,50
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	UN	0,65	39,00
PAPEL SULFITE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	176,00	528,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MR MAZEO COM E MANUT. DE FILT. E EQUIP	18.875.967/0001-82	1,00	UN	3.106,00	3.106,00
VALPROATO DE SÓDIO+ÁCIDO VALPROICO CR 300 MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	24,95	99,80
VILDAGLIPTINA 50 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	160,00	320,00
TRIMETAZIDINA 35 MG CX C/ 30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	49,50	198,00
TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% - CX COM 1 FRASCO DE 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	FR	8,98	44,90
ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	17,90	143,20
RAMIPRIL 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	17,98	107,88
PANAX GINSENG 40 MG + ASSOCIAÇÕES - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	45,00	135,00
PREGABALINA 75 MG CX C/28 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	45,98	229,90
OXCARBAMAZEPINA 300 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	7,68	61,44
MESILATO DE CODERGOCRINA 1 MG - CAIXA COM 36 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	47,80	717,00
MAPROTILINA (CLORIDRATO) 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	31,00	310,00
MAPROTILINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	78,00	780,00
INSULINA LANTUS - REFIS COM 03 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	UN	97,00	4.850,00
IVABRADINA (CLORIDRATO) 5 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	103,00	515,00
HIPROMELOSE+DEXTRANA 70+GLICEROL 0,3+0,1+0,2% SOL OFT 15ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	FR	16,48	32,96
HALURONATO DE SÓDIO 0,15% - 10 ML - CAIXA COM 01 FRASCO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	49,80	149,40
FUROATO DE FLUTICASONA SPRAY NASAL 27,5 MCG - FRASCO COM 120 DOSES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	FR	40,00	160,00
FLUOXETINA GOTAS HCL - FRASCO COM 20 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	FR	14,98	29,96
DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	22,80	684,00
DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICÍLICO - TUBOS COM 30 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	UN	5,98	29,90
CROMOGLICATO DISSÓDICO 2% SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	FR	8,60	25,80
CLOXAZOLAM 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	12,90	129,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BIMATOPROSTI 0,03% - FRASCOS COM 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	FR	51,00	204,00
APRAZOLAM 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	4,20	12,60
ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	UN	11,90	59,50
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 325 MG - CAIXA COM 32 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	9,60	48,00
JUNTA TAMPA VALVULA	DINOVO PECAS LTDA	01.683.969/0001-77	5,00	PÇ	14,00	70,00
CAIXA DE FERRAMENTA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	57,50	57,50
ALICATE BOMBA D'ÁGUA 10	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	63,40	63,40
ENVELOPE KRAFT 24 X 34	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	9,00	UN	0,30	2,70
FITA CREPE 18 X 50 - 3 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	4,50	9,00
FITA ADESIVA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	3,70	7,40
EXTRATOR DE GRAMPO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	1,00	1,00
PORTA DOCUMENTO COM ABA 8 X 11 CM - 100 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	PCT	48,00	144,00
EXTRATOR DE GRAMPO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	4,50	4,50
GRAFITE 0,5	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	1,25	2,50
LAPISEIRA 0,5	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	5,50	5,50
PAPEL MANILHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	410,00	UN	0,30	123,00
BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	6,52	32,60
PRANCHETA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	2,20	6,60
PINCEL ATOMICO COM PONTA REDONDA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	1,30	13,00
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR VERMELHA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	1,30	13,00
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR AZUL	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	1,30	13,00
PERCEVEJO - CAIXA COM 100 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	1,80	1,80
PEN DRIVE 4 GB	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	24,00	120,00
PASTA SUSPENSA 36CM X 24CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	100,00	UN	1,15	115,00
PASTA COM GRAMPO NA COR PRETO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	30,00	UN	1,29	38,70
PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	30,00	UN	1,50	45,00
FITA ADESIVA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	6,53	6,53
ESTILETE ESTREITO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	0,71	7,10
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 17 X 25 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	100,00	UN	0,18	18,00
CORRETIVO LÍQUIDO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	1,40	14,00
COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PÇ	67,98	135,96
CLIPS DE AÇO Nº 8,0 - CAIXA COM 137 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	CX	8,89	88,90
CANETA CORRETIVA - CAIXA COM 12 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	61,63	61,63
CALCULADORA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	14,62	73,10
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	3,55	35,50
CADERNO 1X1 96 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	5,88	58,80
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	2,54	12,70
BORRACHA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	13,08	13,08
PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	37,80	75,60
LIVRO ATA 100 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	9,76	48,80
CARIMBEIRA DE METAL COR PRETO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	6,90	20,70
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,62	6,20
RÉGUA 30 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	30,00	30,00
FITA ADESIVA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	16,51	16,51
TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	2,56	7,68

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	13,08	130,80
RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 15 CM - CARTELA COM 24 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	36,96	36,96
PLÁSTICO ADESIVO MEDINDO 45 X 25 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	60,00	60,00
PILHA MÉDIA 1,5 V -PACOTE CONTENDO 2 UNIDADE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	100,00	PCT	5,60	560,00
PASTA COM CANELETA A4	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	17,00	17,00
PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA - 12 DIVISÕES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	19,90	199,00
PASTA POLIONDA 55 MM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	4,00	80,00
PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPE PLASTICO E 4 FUIROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	9,10	91,00
PASTA A-Z	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	9,50	95,00
PASTA PLASTICA C/DORSO DE 5 CM C/ABA E ELÁSTICO AZUL POLIONDAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,45	24,50
PASTA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	4,00	40,00
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	CX	176,00	3.520,00
PAPEL CARBONO PARA LAPIS A4 COR AZUL	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	27,00	135,00
LIVRO PONTO 100 FOLHAS, 215 X 315 MM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	16,90	84,50
GRAMPO TRILHO METAL 50 JOGOS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	8,53	8,53
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	5,88	29,40
GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 210 GRAMPOS 26/6	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	42,92	128,76
ENVELOPE BRANCO 12,5 x 17 CM CX C/ 100	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	100,00	CX	13,60	1.360,00
ELASTICO BORRACHA NAT Nº18 PCTE C/ 100 GR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	3,62	7,24
COLA EM BASTÃO 8 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	0,74	3,70
CANETA ESFERIOGRÁFICA NA COR PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	30,00	CX	45,00	1.350,00
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	30,00	CX	45,00	1.350,00
CANETA ESFERIOGRÁFICA NA COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	15,00	CX	45,00	675,00
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MEDINDO 24 X 37 X 14 CM - NA COR PARDA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	200,00	UN	1,40	280,00
CADERNO BROCHURA 80 FOLHAS MEDINDO 140 X 202	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	1,97	19,70
APONTADOR COM DEPÓSITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	4,04	40,40
TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	2,56	7,68
BALÕES 9 LISO NA COR VERMEHO QUENTE - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	13,47	13,47
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	100,00	PCT	1,18	118,00
PILHA AAA - UNIDADE	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	100,00	UN	1,26	126,00
ETIQUETA BRANCA 34 X 65 MM C/120 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	PCT	5,87	58,70
ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO 480 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	PCT	5,87	58,70
ENVELOPE GRAMDE COR AMARELO MEDINDO 24 X 34 MM	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	100,00	UN	0,26	26,00
COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	CX	9,94	9,94
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	CX	12,88	64,40
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	UN	1,22	12,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	20,00	UN	1,22	24,40
BARBABTE DE ALGODÃO 8 FIOS ROLO C/ 700 GR	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	11,78	11,78
BALÃO 9 LISO NA COR LARANJA MANDARIM- PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR ROSA PINK - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR ROXO UVA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR AMARELO SOL - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR AZUL TURQUESA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR PRETO EBANO - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR BRANCO POLAR - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR VERDE MAÇA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
LUVA	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	230,00	230,00
REPARO	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	580,00	580,00
FILTRO HIDRÁULICO	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	2,00	UN	210,00	420,00
FILTRO TRANSMISSÃO	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	70,00	70,00
TUBO	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	PÇ	760,00	760,00
ROLAMENTO	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	240,00	240,00
PONTEIRA	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	820,00	820,00
SUPORTE	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	937,00	937,00
CRUZETA	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	2,00	UN	310,00	620,00
MANGUEIRA	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	310,00	310,00
FILTRO DE AR	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	PÇ	240,00	240,00
CABO ACELERADOR	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	PÇ	310,00	310,00
CABO	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	MT	280,00	280,00
RETENTOR DO CUBO	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	2,00	UN	350,00	700,00
ROLAMENTO DO CUBO	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	570,00	570,00
PORCA	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	10,00	UN	30,00	300,00
LUVA	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	470,00	470,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	22,00	PCT	12,50	275,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	7,00	UN	252,00	1.764,00
TIRAS ONE TOUCH ULTRA JJ	EMPORIO MEDICO COM PROD.CIRURGICOS HOSE	04.008.658/0001-09	100,00	CX	31,90	3.190,00
FORRO PVC	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	150,00	M2	35,00	5.250,00
SERVIÇO MECÂNICO	ERNESTINO MARQUES ME	67.266.296/0001-68	1,00	UN	4.530,00	4.530,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	190,00	190,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	560,00	560,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	230,00	230,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	100,00	100,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	965,00	965,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	380,00	380,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	900,00	900,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
FECHADURA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	195,00	195,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	9,00	LT	25,00	225,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	20,00	40,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	LT	25,00	75,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	LT	25,00	25,00
CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
FILTRO DE AR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	18,00	72,00
KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	130,00	130,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
KIT TRAMBULADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	15,00	15,00
CAIXA ROTULA ALAVANCA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	15,00	15,00
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
TAMPA DO RESERVATORIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	120,00	240,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	45,00	45,00
COPO DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	50,00	50,00
CABEÇOTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	480,00	480,00
JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
CAPA DE TUCHO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	3,00	12,00
MANGUEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	3,00	3,00
BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	8,00	32,00
CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	105,00	105,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	15,00	15,00
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
BORBOLETA CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	5,00	5,00
JUNTA DO CARBURADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	250,00	250,00
LÂMPADA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	24,00	48,00
LÂMPADA H7 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	71,00	71,00
ABRAÇADEIRA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	0,25	0,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SOQUETE ISOLADO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	4,00	4,00
LÂMPADA 69 24V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	3,00	UN	4,50	13,50
COLA AUTOMOTIVA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	85,00	85,00
MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	10,00	20,00
CAIXA RETROVISOR	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	J.H. ENGENHARIA LTDA ME	18.144.023/0001-35	9,00	UN	2.890,00	26.010,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	LIGA MONTEALTESE DE FUTEBOL DE SALAO	02.246.347/0001-44	9,00	UN	8.833,33	79.499,97
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL	JORNAL CIDADE SONHO S/C LTDA	00.941.889/0001-01	9,00	UN	2.500,00	22.500,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	SERV FESTA REAL VISTA ALEGRE LTDA EPP	11.259.453/0001-53	225,00	GL	8,00	1.800,00
DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	24,00	UN	1,89	45,36
VASSOURA CAIPIRA	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	12,00	UN	14,90	178,80
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	4,00	UN	17,34	69,36
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	80,00	80,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	60,00	60,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	700,00	700,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	2.360,00	2.360,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO MECÂNICO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	510,00	510,00
PORTA VALVULA	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	6,00	UN	218,00	1.308,00
JUNTA TAMPA VALVULA	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	6,00	PÇ	8,00	48,00
MEMBRANA	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	48,00	48,00
SUPER KIT	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	KIT	168,00	168,00
VÁLVULA	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	89,00	89,00
PARAFUSO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	6,00	UN	19,00	114,00
JOGO DE REPARO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	149,00	149,00
JOGO DE PEÇAS CARBURADOR	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	6,00	JG	59,00	354,00
MOLA	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	9,00	UN	6,00	54,00
BICO INJETOR	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	6,00	UN	110,00	660,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	PÇ	70,00	70,00
BALDE PLÁSTICO 8 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	UN	3,82	76,40
BALDE 15 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	UN	6,66	66,60
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	15,00	PCT	44,00	660,00
BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2.150,00	2.150,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	85,00	85,00
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	349,00	349,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	18,30	73,20
REPARO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	24,00	48,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	78,00	156,00
SEMI EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	1.840,00	1.840,00
SAPATA FREIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	189,00	189,00
MANGOTE FILTRO AR TURBINADO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	532,00	532,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
RETENTOR CÂMBIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	395,00	395,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	14,70	44,10
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	268,00	268,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CAIXA DE DIREÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	650,00	650,00
SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	92,50	92,50
RESERVATÓRIO DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	120,00	120,00
FILTRO DE AR EXTERNO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	39,90	39,90
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	76,00	76,00
VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	328,00	328,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	21,00	21,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	LT	29,00	145,00
ROLAMENTO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	343,00	343,00
CORPO SINCRONIZADO REVERSORA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2.930,00	2.930,00
ROLAMENTO 6201	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	59,00	118,00
ROLAMENTO 6000	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00
ROLAMENTO 6008	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	39,00	39,00
ÓLEO 4T 1 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	LT	21,00	21,00
RETENTOR K623457	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	27,00	27,00
FILTRO HIDRÁULICO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	150,00	300,00
ROLAMENTO ESFERA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	230,00	230,00
PLATO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	3.420,00	3.420,00
ROLAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	49,00	49,00
DISCO DE FRIÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	430,00	430,00
BARRA DE DIREÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	640,00	640,00
MANGUEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,20	UN	3,50	18,20
TERMINAL DIREÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	119,00	119,00
TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	119,00	119,00
ESCALDA INTERNA	JOSE DE OLIVEIRA PIRES SERRALHERIA ME	16.988.389/0001-65	1,00	UN	2.950,00	2.950,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	46,50	46,50
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	75,00	75,00
BUCHA DO TRAMBULADOR BAIXA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	6,00	12,00
BUCHA TRAMBULADOR CAMBIO GRANDE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,50	5,50
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	28,50	85,50
PARAFUSO OCO MB 16MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	7,90	23,70
ARRUELA ALUMINIO 16 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,45	4,50
INTERRUPTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	47,00	47,00
FILTRO HIDRÁULICO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
FECHADURA PORTA MEIO COM TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	37,00	37,00
BARRA CÂMBIO CACHIMBO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	56,00	56,00
REPARO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	41,32	41,32
ESTOPA BRANCA 35 KG	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	FD	102,00	102,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	125,00	125,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	72,00	72,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	99,00	99,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	104,00	104,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
PARAFUSO SOBERBO 4,8 X 32	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	90,00	UN	0,50	45,00
COTOVELO 1/2 X 1/4 MACHO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	16,50	33,00
OLHAL 16 MM 6MM X 4MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	9,50	28,50
TERMINAL DIREÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	108,00	324,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ENGATE RAP 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,50	26,50
OLHAL 16 MM 12 MM X 9MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	12,00	72,00
ARRUELA ALUMINIO 16 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	40,00	UN	0,45	18,00
CONEXÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	10,90	21,80
INSERT 1/2 QA-9135	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	PÇ	0,70	7,00
ANILHA ENCANAMENTO 1/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	1,00	10,00
INSERT 6 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,32	3,20
ANILHA ENCANAMENTO 6 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,70	7,00
MANGUEIRA TECALON 6MM X 4MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	2,50	15,00
MANGUEIRA TECALON 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,50	PÇ	7,00	17,50
PARAFUSO OCO MB 16MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,90	9,90
CANO FREIO TRAZEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	27,00	54,00
OLHAL 16 MM 8 MM X 6 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	16,90	33,80
CUICA AMPLIFICADORA FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	299,00	299,00
CILINDRO FREIO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	179,00	179,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,80	26,80
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	9,00	18,00
MANGUEIRA 3/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	32,00	32,00
ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	3,50	7,00
ARRUELA ALUMINIO 12 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	15,00	UN	0,40	6,00
ARRUELA ALUMINIO 14 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	25,00	UN	0,35	8,75
JUNTA BOMBA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	15,00	15,00
FLEXÍVEL TURBINA 16MM X 14MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	51,00	51,00
LIXA FERRO N° 80	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	4,00	8,00
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	12,00	12,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,32	26,32
JOGO JUNTA TURBINADA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
JUNTA TUBO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	14,00	28,00
JUNTA CAVALETE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	10,00	20,00
JUNTA CABEÇOTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	99,90	99,90
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	21,00	42,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	68,00	68,00
VÁLVULA TERMOSTATICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	56,00	56,00
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	28,50	57,00
COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	109,00	218,00
BUCHA TRAMBULADOR CAMBIO GRANDE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	7,00	7,00
REPARO CAMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	12,50	12,50
PARAFUSO OCO MB 16MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	9,00	UN	7,90	71,10
BUCHA DO TRAMBULADOR BAIXA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	6,00	18,00
BUCHA TRAMBULADOR CAMBIO GRANDE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	5,50	11,00
INTERRUPTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	47,00	47,00
FILTRO HIDRÁULICO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
PEDAL ACELERADOR COMPLETO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,00	23,00
COXIM RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	25,00	50,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	13,00	26,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	62,00	124,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	75,00	150,00
ARRUELA ALUMINIO 16 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,35	1,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARAFUSO OCO DUPLO 16MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	7,00	7,00
OLHAL 16 MM 12 MM X 9MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	13,00	13,00
PARAFUSO 8 X 30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	1,00	4,00
ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,14	0,56
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,70	7,00
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	0,24	1,92
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	28,50	57,00
UNIÃO ENCANAMENTO 6 MM ENGATE RÁPIDO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,20	4,20
UNIÃO ENGATE RAPIDO 1/4 PLÁSTICO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,75	4,75
AMORTECEDOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	147,00	294,00
FAROL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	270,00	270,00
SERVIÇO MECÂNICO	S.E. BUURON - ME	05.286.700/0001-08	1,00	UN	7.490,00	7.490,00
EIXO ACELERADOR	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	UN	1.320,00	1.320,00
EIXO PILOTO FORD F-11000/14000 MWM	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	UN	830,00	830,00
VÁLVULA	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	UN	130,00	130,00
ROLAMENTO	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	2,00	UN	296,00	592,00
LUVA	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	UN	570,00	570,00
CABO	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	2,00	MT	331,00	662,00
MANGUEIRA SUP RAD.	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	UN	140,00	140,00
MANGUEIRA	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	300,00	300,00
JOGO DE VADACAO CAMBIO	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	UN	740,00	740,00
DEFLETOR	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	UN	230,00	230,00
FLANGE	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	UN	630,00	630,00
JOGO DE VEDACAO DIFERENCIAL DIANTEIRA	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	UN	650,00	650,00
MANGUEIRA	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	2,00	UN	490,00	980,00
PARAFUSO 6 X 16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,31	1,24
MORINGA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	159,00	159,00
ARRUELA LISA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,25	0,50
PARAFUSO 8 X 40 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,80	1,60
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,25	0,50
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	10,00	10,00
RETENTOR CÂMBIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	16,00	16,00
ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	3,50	7,00
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	21,00	42,00
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	28,50	57,00
MANGUEIRA LONADA 16MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,80	UN	15,00	27,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 9-13	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	2,25	9,00
MANGUEIRA LONA 9 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	MT	13,00	26,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,80	26,80
ROLAMENTO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	119,00	119,00
PRISIONEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	6,50	19,50
MOLA ACELERADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	8,00	16,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	11,00	11,00
ROLAMENTO BOMBA ÁGUA/POLIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
ARRUELA LISA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,25	0,50
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,50	1,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PRISIONEIRO 10 X 45 X 10	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	3,20	6,40
ÁGUA MINERAL 10 LITROS	SERV FESTA REAL VISTA ALEGRE LTDA EPP	11.259.453/0001-53	6,00	GL	7,00	42,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	SERV FESTA REAL VISTA ALEGRE LTDA EPP	11.259.453/0001-53	19,00	GL	8,00	152,00
Total:						1.208.794,52